FONDO DE GARANTIA A LA PEQUENA Y MEDIANA MINERIA DEL ESTADO DE COAHUILA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificaciéon Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 01 de Julio al 30 de Septiembre de 2015

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Gobierno
Desarrollo Social

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en
General

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

4,156,699.00

181,380.00

4,338,079.00

3,802,233.00

3,082,233.00

535,846.00

Total del Gasto

4,156,699.00

181,380.00

4,338,079.00

3,802,233.00

3,082,233.00

535,846.00

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

LIC. ROGELIO SANCHEZ FERNANDEZ

CP EUFEMIA CAMPOS VILLARREAL




FONDO DE GARANTIA A LA PEQUENA Y MEDIANA MINERIA DEL ESTADO DE COAHUILA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificaciéon Programatica
Del 01 de Julio al 30 de Septiembre de 2015

Egresos
Concepto Aprobado Ampllac!onesl Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
ADMINISTRACION 4,156,699.00 181,380.00 4,338,079.00 3,802,233.00 3,802,233.00 535,846.00
CONTABILIDAD 1,487,143.00 |- 49,126.00 1,438,017.00 1,204,738.00 1,204,738.00 233,279.00
EXTRACCION DE RECURSOS MINERALES 1,487,143.00 |- 49,126.00 1,438,017.00 1,204,738.00 1,204,738.00 233,279.00
PROGRAMA DE SEGURIDAD 2,669,556.00 230,506.00 2,900,062.00 2,597,495.00 2,597,495.00 302,567.00
EXTRACCION DE RECURSOS MINERALES 2,669,556.00 230,506.00 2,900,062.00 2,597,495.00 2,597,495.00 302,567.00
Total del Gasto 4,156,699.00 181,380.00 4,338,079.00 3,802,233.00 3,802,233.00 535,846.00

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

LIC. ROGELIO SANCHEZ FERNANDEZ

CP EUFEMIA CAMPOS VILLARREAL




